a) dovrai pagare a Sky, a partire dalla data di scadenza del pagamento, interessi pari al Tasso Ufficiale di 

Riferimento annuo maggiorato del 2.5% calcolato sull’importo dei pagamenti non effettuati; 

b) dovrai rimborsare a Sky tutte le spese sostenute per il recupero del credito e/o delle penali previste, 

versando a Sky un importo minimo di €104,16 (centoquattro/16) fatti salvi eventuali costi ulteriori; 

c) Sky potrà sospendere il Servizio nel caso di mancata ricezione del pagamento alla data di scadenza. In tal 

caso, sarai tenuto comunque al pagamento del Canone di Abbonamento per i diversi Servizi prescelti